О внесении изменений
в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
от 8 января 2014 года № 1
«Об утверждении Положения об общежитиях государственного жилищного фонда,
Положения о порядке перевода государственных общежитий в категорию жилых домов, предназначенных
для постоянного проживания граждан, Положения о порядке предоставления и пользования общежитиями
государственного жилищного фонда организаций образования Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), в целях актуализации перечня документов, предоставляемых при переводе государственных общежитий в категорию жилых домов, а также при заключении
с организациями образования договоров коммерческого и социального найма, Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 8 января 2014 года № 1 «Об утверждении Положения
об общежитиях государственного жилищного фонда, Положения о порядке перевода государственных общежитий в категорию жилых домов, предназначенных для постоянного проживания граждан, Положения о порядке предоставления и пользования общежитиями государственного жилищного фонда организаций образования Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 14-2) следующие изменения:

а) подпункт з) пункта 6 Приложения № 2 к Постановлению изложить
в следующей редакции:
«з) сведения о регистрации по месту жительства граждан Приднестровской Молдавской Республики, проживающих в общежитии»;

б) Приложение к Приложению № 2 к Постановлению исключить;

в) подпункт д) Примечания к пункту 15 Приложения № 3
к Постановлению изложить в следующей редакции:
«д) сведения о совместно с ним зарегистрированных лицах, содержащихся в справке о регистрации по месту жительства гражданина Приднестровской Молдавской Республики».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                 А.РОЗЕНБЕРГ